[image: ]
Ofício nº 155/2025-CPL

Itapevi, 03 de junho de 2025.

A
Sra. Liliane Gonçalves Andrade
Assessora do Executivo

Assunto: Encaminha Lei promulgada pelo Legislativo.

Ilustríssima Senhora Assessora, do Executivo,

Encaminho a Lei abaixo referenciada, promulgada por este Legislativo em 28 de maio de 2025, para providências. Informo ainda, que a referida Lei já foi encaminhada para publicação no Diário do Legislativo.

· Lei nº 3.470, de 28 de maio de 2025;

Atenciosamente,

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
PRESIDENTE
Página 1 de 1

image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPALDE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 _ www.itapevi.sp.leg.br
Vila Nova Itapevi - Iltapevi-SP - 06694-090 ° +55 TI 41 41 4472 ° [ @camaraitapevi